	[bookmark: _Hlk183762005]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација и изградба на улица  „Пехчевска“ и улица „12“ во Маџари Хиодром 2
во Општина Гази Баба

Опис на проектот
Проектното подрачје каде што се лоцирани проектните активности за рехабилитација на улиците „Пехчевска“ и „12“ во Маџари Хиподром 2, на територијата на општина Гази Баба. Локалната улица „Пехчевска“ е со должина од 267.69 метри и не е асфалтирана. Улицата има проектирана ширина од 6,0 метри (2 x 3 метри) и тротоари од двете страни со широчина од 2 x 2.25 метри. Локалната улица „12“ е со должина од 215.53 метри и не е асфалтирана. Улицата има проектирана ширина од 6,0 метри (2 x 3 метри) и тротоари од двете страни со широчина од 2 x 2.25 метри
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација и изградба на постоечки улици, улицата  „Пехчевска“ и улицата „12“ во Општина Гази Баба е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Гази Баба https://www.gazibaba.gov.mk
· Единица за имплементација на проект  https://wbprojects-mtc.mk   

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција и изградба на улица  „Пехчевска“ и улица „12“ во Општина Гази Баба
, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација и изградба на улица  „Пехчевска“ и улица „12“ во Маџари Хиподром 2, во Општина Гази Баба
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
